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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 17.04.2025

Haumenosanue ToBapa: TecropackaTounasi MamnHa Rollmatic SSBM

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/testoraskatochnye-mashiny/ rollmatic sSbm

Onucanue

Tecropackatouynas mammHa Rollmatic SSBM ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun

¥YcraHoBka

Tecto

[IInprHa packaTku
TosmuHa packaTku
Hanpsoxenue
MomHoCTh
[Iupuna

I'my6una

Bricora

TpaJUIIMOHHAS TeCTOpacKaTKa
HaCTOJIbHAs

MPSIMOYTOJIBHOE

500 mMm

ot 0 10 38 MM

380 B

0.55 kBt

1090 mm

850 mm

590 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/testoraskatochnye-mashiny/_rollmatic_s5bm

Bec (6e3 ynakoBkuH) 81 xr

Crtpana mpous3BOACTBa Uranus

NHdopmanyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABIACTCS MyOnuaHon odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurensHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJHUYKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



